
1 

 

 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ         
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

--- 

 

 
 
 

Τρίπολη, 12-10-2022 
Αρ. πρωτ.: 7147 

Ταχ. Δ/νση : Κων/νου Παλαιολόγου 3  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 22132, ΤΡΙΠΟΛΗ 
Email : mail@pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Νικολοπούλου Αμαλία 
Τηλέφωνο : 2710-230119 (εσωτ.: 104) 
Ιστοσελίδα : http://pelop.pde.sch.gr 

   
 

Θέμα: Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα 

Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Πελοποννήσου κατά το σχολικό έτος 2022-2023 στο πλαίσιο της Πράξης 

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-

2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184935 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμό 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 

Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. 
με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» όπως παρατάθηκε με 
τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α’/21-07-2022) «Νέοι 

mailto:mail@pelop.pde.sch.gr
http://pelop.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΗΟΚ46ΜΤΛΗ-0ΜΘ



2 

 

 
 

Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», 

3. Τη με αρ. πρωτ. 3203/30-09-2022 (ΑΔΑ: ΨΠΑΖ46ΜΤΛΗ-ΟΚ0)  Απόφαση Έγκρισης του 

«Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης 

Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184935, 

με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 109161/Δ2/08-09-2022 (ΦΕΚ 4818/τ.Β’/13-09-2022)  Υπουργική 

Απόφαση με τίτλο «Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής 

εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2022-2023» όπως 

αυτή εκδίδεται, συμπληρώνεται, τροποποιείται και ισχύει για κάθε σχολικό έτος 

εφαρμογής του προγράμματος. 

5. Το με αριθμό πρωτ. 113201/Δ2/19-09-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Οδηγίες για 

την οργάνωση της Ενισχυτικής Διδασκαλίας στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική 

διδασκαλία στη Δ/θμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2022-2023»». 

6. Τη με αριθμό πρωτ. 6615/27-09-2022 (ΑΔΑ: Ψ3Τ846ΜΤΛΗ-ΣΙΠ) Απόφασή μας με θέμα: 

«Ορισμός Μελών των Συντονιστικών Ομάδων Δομών Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης 

(Σ.Ο.Δ.Α.Ε.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πελοποννήσου» 2022-2023. 

7. Τις με αριθμό πρωτ. 3659/30-09-2022, 6081/11-10-2022, 8279/30-09-2022, 

Φ.ΕΝΙΣΧ/5608/28-09-2022 και 4460/29-09-2022 εισηγήσεις Σ.Ο.Δ.Α.Ε. των Δ/νσεων 

Δ/θμιας Εκπαίδευσης, Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας & Μεσσηνίας, 

αντίστοιχα. 

8. Τη με αριθμό πρωτ. 6806/07-10-2022 (ΑΔΑ: 9ΚΩΖ46ΜΤΛΗ-1ΑΙ) Απόφασή μας με 

θέμα: «Ορισμός Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) και των 

Υπευθύνων τους (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και Αντικαταστατών Υ.Σ.Κ.Α.Ε. ως προς την 

Ενισχυτική Διδασκαλία κατά το σχολικό έτος 2022-2023 στο πλαίσιο της Πράξης 

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-

2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184935 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020». 

 

Αποφασίζουμε 

 

 Την έγκριση της λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ενισχυτικής διδασκαλίας  

(από 3 έως 9 μαθητές), το σχολικό έτος 2022-2023, στα  Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής 

Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πελοποννήσου, στο 

πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184935 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, ως ακολούθως: 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΟΚ46ΜΤΛΗ-0ΜΘ



3 

 

 
 

 

Α/Α ΔΔΕ ΣΚΑΕ ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ A 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

8 

2 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Α ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 8 

3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Α ΦΥΣΙΚΗ 9 

4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Α ΑΓΓΛΙΚΑ 4 

5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Β 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

7 

6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Β 
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

6 

7 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Β ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 7 

8 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Β ΦΥΣΙΚΗ 6 

9 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Β ΧΗΜΕΙΑ 4 

10 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Γ 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

5 

12 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Γ 
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

5 

12 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Γ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 7 

13 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Γ ΦΥΣΙΚΗ 4 

14 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Γ ΧΗΜΕΙΑ 3 

15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ Γ ΑΓΓΛΙΚΑ 3 

16 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Α ΑΓΓΛΙΚΑ 5 

17 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Β 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

4 

18 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Β 
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

7 

19 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Β ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 6 

20 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Β ΦΥΣΙΚΗ 3 

21 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Β ΧΗΜΕΙΑ 4 

22 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Γ 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

4 

23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Γ 
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

5 

24 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Γ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 4 

25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Γ ΦΥΣΙΚΗ 4 

26 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Γ ΧΗΜΕΙΑ 4 

27 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Γ ΑΓΓΛΙΚΑ 3 

      

ΑΔΑ: 9ΗΟΚ46ΜΤΛΗ-0ΜΘ



4 

 

 
 

28 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/σιο Βυτίνας Β ΦΥΣΙΚΗ 3 

29 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/σιο Βυτίνας Β ΧΗΜΕΙΑ 3 

30 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/σιο Λεβιδίου Α 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

5 

31 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/σιο Λεβιδίου Β 
ΦΥΣΙΚΗ 

 
6 

32 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/σιο Λεωνιδίου Α 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

6 

33 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/σιο Λεωνιδίου Α 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

 
4 

34 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ/σιο Λεωνιδίου 

Β 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

4 

35 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ/σιο Λεωνιδίου 

Γ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

3 

36 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ/σιο Λεωνιδίου Γ ΦΥΣΙΚΗ 4 

37 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο Λεωνιδίου 

Γ 
ΧΗΜΕΙΑ 

 
4 

38 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο 

Μεγαλόπολης 
Α 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
6 

39 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο 

Μεγαλόπολης 
Α ΦΥΣΙΚΗ 5 

40 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο 

Μεγαλόπολης Α 
 

ΑΓΓΛΙΚΑ 
 

3 

41 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο 

Μεγαλόπολης Β 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

6 

42 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο 

Μεγαλόπολης 
Β ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 9 

43 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο 

Μεγαλόπολης Β 
ΑΓΓΛΙΚΑ 

 
 

6 

44 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο 

Μεγαλόπολης Γ 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

4 

45 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ/σιο 
Μεγαλόπολης 

Γ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

6 

46 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο 

Μεγαλόπολης 
Γ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 5 

ΑΔΑ: 9ΗΟΚ46ΜΤΛΗ-0ΜΘ



5 

 

 
 

47 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο 

Μεγαλόπολης 
Γ 

ΦΥΣΙΚΗ 
 

7 

48 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ/σιο 

Μεγαλόπολης 
Γ 

ΧΗΜΕΙΑ 
 

7 

49 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4ο Γ/σιο Τρίπολης Α ΑΓΓΛΙΚΑ 8 

50 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
4ο Γ/σιο Τρίπολη 

Β 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

4 

51 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
4ο Γ/σιο Τρίπολη 

Β 
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

6 

52 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4ο Γ/σιο Τρίπολη Β ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 8 

53 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4ο Γ/σιο Τρίπολη Β ΦΥΣΙΚΗ 4 

54 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4ο Γ/σιο Τρίπολη Β ΧΗΜΕΙΑ 4 

55 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
4ο Γ/σιο Τρίπολη 

Β 
ΑΓΓΛΙΚΑ 

 
3 

56 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

4ο Γ/σιο Τρίπολη 

Γ 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

4 

57 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
4ο Γ/σιο Τριπολης 

Γ 
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

9 

58 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
4ο Γ/σιο Τρίπολη 

Γ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

 
8 

59 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
4ο Γ/σιο Τρίπολη 

Γ 
ΧΗΜΕΙΑ 

 
7 

60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
4ο Γ/σιο Τρίπολη 

Γ 
ΑΓΓΛΙΚΑ 

 
5 

      

61 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ/σιο Χιλιομοδίου Α ΦΥΣΙΚΗ 8 

62 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ/σιο Χιλιομοδίου Α ΑΓΓΛΙΚΑ 7 

63 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ/σιο Χιλιομοδίου 

Β 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

7 

64 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ/σιο Χιλιομοδίου 

Β 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

 
9 

65 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Γ/σιο Νεμέας Α 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

7 

66 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ/σιο Νεμέας 

Α 
ΦΥΣΙΚΗ 

 
6 

67 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ/σιο Νεμέας 

Β 
ΦΥΣΙΚΗ 

 
6 

68 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ/σιο Νεμέας Β ΧΗΜΕΙΑ 6 

      

69 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Αρεόπολης Α ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 8 

ΑΔΑ: 9ΗΟΚ46ΜΤΛΗ-0ΜΘ



6 

 

 
 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

 

70 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Αρεόπολης 

Α 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

8 

71 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Αρεόπολης Α ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 8 

72 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Αρεόπολης 

Α 
ΦΥΣΙΚΗ 

 
8 

73 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Γυθείου Α 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

9 

74 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο  Γ/σιο Γυθείου Α 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

8 

75 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο  Γ/σιο Γυθείου Α ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 8 

76 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο  Γ/σιο Γυθείου Α ΦΥΣΙΚΗ 7 

77 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1ο  Γ/σιο Γυθείου 

Α 
ΑΓΓΛΙΚΑ 

 
4 

78 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1ο  Γ/σιο Γυθείου 

Β 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

5 

79 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1ο  Γ/σιο Γυθείου 

Β 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

5 

80 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο  Γ/σιο Γυθείου Β ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 7 

81 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο  Γ/σιο Γυθείου Β ΦΥΣΙΚΗ 6 

82 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο  Γ/σιο Γυθείου Β ΧΗΜΕΙΑ 7 

83 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1ο  Γ/σιο Γυθείου 

Γ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

6 

84 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο  Γ/σιο Γυθείου Γ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 5 

85 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο  Γ/σιο Γυθείου Γ ΦΥΣΙΚΗ 8 

86 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1ο  Γ/σιο Γυθείου 

Γ 
ΧΗΜΕΙΑ 

 
7 

87 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο  Γ/σιο Γυθείου Γ ΑΓΓΛΙΚΑ 3 

88 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Ελαφονήσου Α 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

6 

89 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ/σιο Ελαφονήσου 

Α 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

7 

ΑΔΑ: 9ΗΟΚ46ΜΤΛΗ-0ΜΘ



7 

 

 
 

90 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Ελαφονήσου Α ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 6 

91 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Ελαφονήσου Α ΦΥΣΙΚΗ 5 

92 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ/σιο Ελαφονήσου 

Β 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

7 

93 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ/σιο Ελαφονήσου 

Β 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

7 

94 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Ελαφονήσου Β ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 6 

95 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Ελαφονήσου Β ΦΥΣΙΚΗ 6 

96 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Ελαφονήσου Β ΧΗΜΕΙΑ 6 

97 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ/σιο Ελαφονήσου Β 
ΑΓΓΛΙΚΑ 

 
5 

98 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1Ο  Γ/σιο 

Νεάπολης 
Α 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

6 

99 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1Ο  Γ/σιο 

Νεάπολης 
Α ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 4 

100 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1Ο  Γ/σιο 

Νεάπολης 
Α ΦΥΣΙΚΗ 8 

101 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1Ο  Γ/σιο 

Νεάπολης 
Α ΑΓΓΛΙΚΑ 3 

102 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1Ο  Γ/σιο 
Νεάπολης 

Β 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

3 

104 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1Ο  Γ/σιο 

Νεάπολης 
Β ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 4 

105 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1Ο  Γ/σιο 

Νεάπολης 
Β ΦΥΣΙΚΗ 4 

106 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1ο  Γ/σιο 

Νεάπολης 
Β ΧΗΜΕΙΑ 3 

107 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1Ο  Γ/σιο 
Νεάπολης 

Γ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

3 

108 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1Ο  Γ/σιο 

Νεάπολης 
Γ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 6 

109 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο  Γ/σιο 

Νεάπολης 
Γ ΦΥΣΙΚΗ 5 

110 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο  Γ/σιο 

Νεάπολης 
Γ ΧΗΜΕΙΑ 5 

111 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Σπάρτης Α ΑΓΓΛΙΚΑ 4 

112 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Σπάρτης Β ΧΗΜΕΙΑ 9 

113 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Σπάρτης Β ΑΓΓΛΙΚΑ 3 

114 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Σπάρτης Γ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 4 

ΑΔΑ: 9ΗΟΚ46ΜΤΛΗ-0ΜΘ



8 

 

 
 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

 

115 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Σπάρτης 

Γ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

6 

116 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Σπάρτης Γ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 8 

117 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Σπάρτης Γ ΦΥΣΙΚΗ 8 

118 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Σπάρτης Γ ΧΗΜΕΙΑ 5 

      

119 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
2ο Γ/σιο 

Καλαμάτας 
Β 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
8 

120 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
2ο Γ/σιο 

Καλαμάτας 
Β 

ΧΗΜΕΙΑ 
7 

121 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2ο Γ/σιο 
Καλαμάτας 

Γ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

8 

122 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
2ο Γ/σιο 

Καλαμάτας 
Γ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 9 

123 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
2ο Γ/σιο 

Καλαμάτας 
Γ ΦΥΣΙΚΗ 7 

124 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Μεσσήνης Β 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

8 

125 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Μεσσήνης Γ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

8 

126 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο Γ/σιο Μεσσήνης Γ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 9 

127 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Πεταλιδίου Α 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

 
9 

128 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ/σιο Πεταλιδίου 

Β 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

6 

129 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Πεταλιδίου Β ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 7 

130 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ/σιο Πεταλιδίου 

Γ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 

6 

131 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Λογγάς Α 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  

5 

132 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Γ/σιο Λογγάς 

Α 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

 
5 

133 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Λογγάς Α ΦΥΣΙΚΗ 5 

ΑΔΑ: 9ΗΟΚ46ΜΤΛΗ-0ΜΘ



9 

 

 
 

134 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Γ/σιο Λογγάς 

Β 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

9 

135 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Λογγάς Β ΧΗΜΕΙΑ 6 

136 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Γ/σιο Λογγάς 

Γ 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  

5 

137 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Λογγάς Γ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 5 

138 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Λογγάς Γ ΦΥΣΙΚΗ 5 

139 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Φιλιατρών Α 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

6 

140 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Φιλιατρών Α ΦΥΣΙΚΗ 6 

141 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Φιλιατρών Α ΑΓΓΛΙΚΑ 6 

142 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Φιλιατρών Β ΧΗΜΕΙΑ 6 

143 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Φιλιατρών Γ ΦΥΣΙΚΗ 7 

144 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ/σιο Φιλιατρών Γ ΧΗΜΕΙΑ 8 

 

 

 

                                                                         Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
                                                                    Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
                                                                                                   Πελοποννήσου 

 
 
 

                                                                                    Δημήτριος Ι. Οικονομόπουλος 
                                                                                                      Δάσκαλος 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1) Υ.ΠΑΙ.Θ.- Γενική Διεύθυνση Σπουδών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης, 
Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

Τμήμα Α΄ 
2) Υ.ΠΑΙ.Θ.- Ειδική Υπηρεσία, Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας, Μονάδα Β1 
3) Δ/νσεις Δ/θμιας Εκπ/σης  Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας, Μεσσηνίας 
4) Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης ( μέσω των οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης) 
5) ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
6) Μέλη Σ.Ο.Δ.Α.Ε. (μέσω των οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης και ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου) 
7) Υπεύθυνοι Σ.Κ.Α.Ε. ( μέσω των οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης) 
8) Αντικαταστάτες Υπευθύνων Σ.Κ.Α.Ε. ( μέσω των οικείων Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης) 

ΑΔΑ: 9ΗΟΚ46ΜΤΛΗ-0ΜΘ


		2022-10-12T12:32:18+0300
	Athens




